МУ «Отдел образования Серноводского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№3 СТ. АССИНОВСКАЯ»
СЕРНОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(МБОУ «СОШ№3 ст. Ассиновская» Серноводского муниципального района)

МУ «Эна-хишкан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни йукъардешаран учреждени
ЭНА-ХИШКАНМУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

«ЭХА-БОРЗЕ ЙУЬРТАН ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН №3 ЙОЛУ ИШКОЛ»

П Р И К А З
от 29 .08.2024 г. №49

ст. Ассиновская

«Об организации питьевого режима обучающихся
в МБОУ «СОШ№ 3 ст.Ассиновская».

В соответствии с требованиями СанПиН 2.4.2.2821-10;2.4.5.2409-08,в целях улучшения
санитарно-эпидеомиологической обстановки в общеобразовательных учреждениях, в
соответствии со ст.51 ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным за организацию питьевого режима в школе на 2024-2025
учебный год ответственного за питание ЧигаевуЛ.М.
2.Организация питьевого режима в МБОУ «СОШ№ 3 ст.Ассиновская» происходит
следующим образом:
-для обучающихся обеспечен свободный доступ к питьевой воде в течении всего времени
пребывания их в школе.
-питьевой режим организован через пользование кулером с водой.
3.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор Ю.М.Конгиев

		2024-09-19T21:51:11+0300
	Конгиев Юнус Махмудович